

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.โพธิ์ไธ อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 ส.ค. 2566

ปริมาณงาน

ผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 180.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างงานทาง	495,551.29	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	495,551.29	
	คิดเป็นราคาทั้งสิ้น (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์)	495,551.29	

ระยะทางดำเนินการ 0.135 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,670,750.30 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายปริญญา ชื่นไชย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

..... กรรมการ

(จ.อ.เสกสรรค์ พ่วงงาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นายสมทรง กลิ่นทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ม.8 ต.โพธิ์ไทร อ.ค่ายบางระจัน จ.สิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ผิวทาง

กว้าง

4.00 เมตร

ยาว

180.00

เมตร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย จอ.เสกสรรค์ พัวงาม นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 23 ส.ค. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	360.00	1.77	637.20	1.3624	2.41	868.12
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	720.00	85.31	61,423.20	1.3624	116.23	83,682.97
	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	49.50	626.45	31,009.28	1.3624	853.48	42,247.04
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 3 ซม.	ลบ.ม.	21.60	413.86	8,939.38	1.3624	563.84	12,179.01
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	720.00	342.23	246,405.60	1.3624	466.25	335,702.99
	2.2 งานรอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	188.67	4,528.08	1.3624	257.04	6,169.06
	2.3 งานรอยต่อเฝือหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	97.25	4,668.00	1.3624	132.49	6,359.68
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	13.50	453.58	6,123.33	1.3624	617.96	8,342.42
	รวมค่างานต้นทุน				363,734.07			
รวมค่าก่อสร้าง								495,551.29
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น								495,551.29

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

363,734.07

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782